
 IDRÆTSFORENINGEN 
Flyvestation Karup 

20. APR 2026 

Ole Johnsen 
Ifk080851@hotmail.com 

29904811 

  xx. JAN  

IDRÆTSMEDDELELSE 12. 
IFK HJEMMESIDE: www.ifkar.dmif.dk, 

 

DMI MESTERSKABER I BADMINTON 
Igen i år, viste IFK sig fra sin bedste side i kampen om medaljerne. ”Under mottoet ”Få men rå!”, deltog vi 
med en lille flok på 11 spillere. Det blev til to Guld, tre Sølv og en Bronze.  
(Se resultatliste på www.DMIF.dk). 
I år havde vi et sidste øjebliks afbud i HD-veteran, men JDR stod i samme situation og vi fik sat en 
vinderkonstellation sammen! 
Samtidig havde vi forstærkning fra FBI (Mette Kloster) på damesiden. Det resulterede i, at de evige vindere 
af Mix-double kategorien, måtte se sig slået af IFK!   
Vores ellers så sejrsvante Peter Johansen måtte nøjes med en sølvmedalje i år til hans evige rival Knud 
(tidligere DMI-formand badminton) i herresingle.  
Efterfølgende fik vi den traditionsrige ”godt resultat og indsats øl” og fik opdateret hinanden på livets gang. 
DMI-badminton har en dedikeret skare af pensionerede soldater, som altid stiller op og altid vinder en 
masse for IFK.  Vi mangler jer unge og midaldrende der stadig gør tjeneste!  
Hvis du spiller badminton, så er du mere end velkommen til at deltage! 
Send en mail til FKO-O-JOCVO6 og kom på listen. Så får du relevant information om vores aktiviteter. 

Med fjer-hilsen Allan Jydemand Mortensen Telefon +45 61669803 
 

ALHEDELØBET DEN 23. MAJ 2026 
Karup Orienteringsklub inviterer dig, og hele din familie og venner til Alhedeløbet /TRAIL lørdag den 23. 
maj 2026. Ruten er igen i år lagt så man får sved på panden og andre steder. 
LØBSINFORMATION 
Startsted og -tid: Stendalsvej 23, Karup. KLOKKEN 10:00. Startsted i udkanten af Havredal Plantage.  
Ruterne foregår udelukkende på skovstier og er en rundstrækning på 5,25 km.  
Start procedure:  
Halvmaraton start kl. 10.00 4 omgange 15,75 km samlet start kl. 10.10 3 omgange 10,5 km samlet start kl. 
10:20 2 omgange 5,25 km samlet start kl. 10:30 1 omgang  
Stævnekontor: Fra P-plads vil der være skilte som viser vej til eventvogn som er stævnekontor og her 
udleveres løbe chip og indskrives eftertilmeldinger. Der benyttes ikke brystnumre men løbechip.  
Tilmeldingen: https://karupok.nemtilmeld.dk/13/ 
Eftertilmelding på dagen indtil kl. 9:45 + eftertilmeldingsgebyr kr.10,- Ungdom kr. 50,- Voksne kr. 90,- Bad 
og omklædning: Der er mulighed for bad og omklædning i Alhedehallen. 
Deltagere som er medlem af IFK får deres startgebyr betalt, ved at sende navn og kontonummer til Jan 
Nielsen mail jannielsen2612@gmail.com 
 
30. APR – 1. MAJ DMI vil sende indbydelse til mesterskaber i MTB og Gravel i Ålborg 
08. MAJ  DMI vil sende indbydelse til mesterskaber i Ude fodbold i Skive 
08. MAJ  Danske Mesterskaber i Feltsport ved LGI, indbydelse kommer. 
11.–13. MAJ DMI vil sende indbydelse til mesterskaber i Faldskærmsspring i IVG 
14. MAJ DMI vil sende indbydelse til mesterskaber i Triathlon – og Duathlon 
APR – MAJ vil IFK Flugtskydningsudvalg afvikle træninger samt IFK-mesterskaber. 
Så udvalgsformænd og/eller kontaktmand i bestyrelsen vær klar og lav nu nogle indbydelser til jeres 
stævner, send disse til undertegnede, så de kan komme med i en Idrætsmeddelelse. Mange af dem er 
lige som SNART. 
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